PORTARIA nº 622 de 15/06/2021

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no uso
de  suas  atribuições  legais  e  conforme  subdelegação  de
competência  estabelecida  nos  termos  da  Portaria  nº  291  de
12/05/2020, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260 de
22/01/2004,  RESOLVE tornar pública a relação dos classificados
no Processo Seletivo Simplificado nº 037/2021/SES, nos cargos de
Médico Especialistas em: Infectologia,  Medicina Intensiva, Clinico
Geral  para  atuar  na  Emergência  e/ou  UTI,  Ginecologia  e
Obstetrícia,  Enfermeiro  Especialista  em  Terapia  Intensiva  e
Fisioterapeuta  Especialista  em  Fisioterapia  Hospitalar  e/ou
experiência mínima comprovada de 12 meses de atuação em área
Hospitalar, para atuar no Hospital Dr.Waldomiro Colautti, na cidade
de Ibirama, conforme distribuição de vagas apresentadas no item 2
deste edital.

2.1.1 IBIRAMA – Hospital Dr. Waldomiro Colautti - HWC

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Infectologia
Não houve inscritos

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Medicina Intensiva
Não houve inscritos

FUNÇÃO: MÉDICO Clínico Geral para atua na Emergência
e/ou UTI
Classi-
ficação

Código/Chave Nascimento
Pon-
tos

1º 419A3A0579A2 22/10/1978 3,5

2º D79ED34500DA 12/05/1988 2,5

3º 883CEF4AFA62 05/03/1995 0,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Ginecologia e Obstetrícia
Classi-
ficação

Código/Chave Nascimento
Pon-
tos

1º EB333F5F448B 20/06/1991 1,0

FUNÇÃO: ENFERMEIRO Especialista em Terapia Intensiva
Classi-
ficação

Código/Chave Nascimento
Pon-
tos

1º E6C47D458F25 02/03/1988 4,0

2º 0FBB3EA0E7C1 20/08/1986 3,5

3º 095D164769D4 25/05/1988 3,5

4º BE71CC4F4EE2 01/11/1991 3,5

5º 116996137368 06/01/1994 3,0

6º E42ACA5CF04B 28/12/1992 2,5

7º 5DA7099E97DE 30/03/1982 2,0

8º 741A08CE1677 22/02/1985 2,0

9º ACA1B62149BC 17/08/1986 2,0

10º 611B7CCF2055 19/06/1997 2,0

11º B8430C67E40A 21/09/1979 1,0

12º 3D0B66226FBC 20/01/1992 1,0

13º F69CE1C7FF79 03/07/1993 1,0

14º 9875E8233C9A 23/12/1993 1,0

FUNÇÃO: FISIOTERAPEUTA Especialista em Fisioterapia
Hospitalar e/ou experiência mínima comprovada de 12 meses
de atuação em área hospitalar
Classi-
ficação

Código/Chave Nascimento
Pon-
tos

1º CF78C0933F20 14/04/1980 5,5

2º 84877C5FAE9F 17/04/1984 4,0

3º 7765EE5E2E45 24/07/1991 4,0

4º C5B56C1C505D 21/11/1988 3,5

5º 97673068698E 20/05/1993 3,5

6º 258C05925403 17/04/1986 3,0

7º D59798BABA59 10/01/1994 3,0

8º 96470613887E 06/03/1991 1,0

9º BF3C961C6C25 24/12/1997 1,0

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:

A Comissão de Processo Seletivo informa que esta Portaria será publicada no
Diário Oficial do Estado de Santa Catarina do dia  16/06/2021, e que a partir
desta data estará aberto o prazo de recursos de 1 dia útil, nos termos do item
6 do Edital 037/2021, ou seja, até 17/06/2021.

Florianópolis, 15 de junho de 2021